
Zarządzenie Nr VIII.300.2021
Burmistrza Zabudowa

 z dnia   15 stycznia  2021

w sprawie składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zabłudowie

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277), zarządzam, co
następuje:

§1.  Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zabłudowie w
składzie osobowym:

1 Piotr Torbicz - przewodniczący komisji 
2 Barbara Pachwicewicz – sekretarz komisji
3 Agnieszka Korzeniecka – członek (sekretarz na czas nieobecności Barbary 

Pachwicewicz)
4 mł. asp. Tomasz Chardziejko- członek 
5 ks. Adam Stefanowicz – członek
6 ks. Daniel Wierzbicki - członek 
7 Ewa Żukowska – członek
8 Jadwiga Leoniuk – członek
9 Marek Hyjek - członek 
10 Barbara Korolczuk- członek

§2.Traci moc Zarządzenie  VII/584/2018 Burmistrza Zabudowa z dnia 13 listopada 2018  
w sprawie składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zabłudowie. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Adam Toamnek


	Zarządzenie Nr VIII.300.2021 Burmistrza Zabudowa
	z dnia 15 stycznia 2021

